ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального  района 22 марта 2023 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный работник Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района  ____ марта   2023 года
В соответствии с Положением «О звании «Почетный работник Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 25.08.2020 года № 347-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Присвоить Почетное звание Батецкого района:

«Почетный работник Батецкого района» в отрасли «местное самоуправление»:
Волосачу Виктору Тимофеевичу, заведующему юридическим отделом Администрации Батецкого муниципального района, за многолетнюю и добросовестную служебную деятельность в органах местного самоуправления Батецкого района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

Управляющий делами Администрации
Батецкого муниципального района                                                              Ф.М. Замчевский
Согласовано:

первый заместитель Главы

Администрации Батецкого муниципального района                                  Ж.И. Самосват

Ведущий специалист юридического отдела                                                 Г.С. Литвинова
Разослать: Прокуратура -1, Управление делами – 1.